Городская Дума

городского поселения  "Город Спас-Деменск"

Р Е Ш Е Н И Е

От 05 декабря 2024 года
№ 213
О делегировании депутатов Городской Думы муниципального образования городского поселения «Город Спас-Деменск» в состав конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами
В соответствии с п. 22 Постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О Порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Городская Дума городского поселения ”Город Спас-Деменск“
1. РЕШИЛА:
2. Делегировать в состав комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами следующих депутатов Городской Думы муниципального образования городского поселения ”Город Спас-Деменск“ ,
- Марченкова Александра Анатольевича
- Минакова  Евгения Петровича
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского поселения
”Город Спас-Деменск“                                                          МЕ. Нечаев